Câmara Municipal de Guarapari
Estado do Espírito Santo

Secretaria Legislativa

OFÍCIO nº. 227/2025/SL/CMG

Guarapari - ES, 10 de dezembro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
RODRIGO LEMOS BORGES
Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Autógrafo do Projeto de Lei nº 232/2025.

                  Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para as
devidas providências legais,  o  AUTÓGRAFO do Projeto de Lei  nº  232/2025,
APROVADO, na 10ª Sessão Extraordinária do dia 03 de dezembro de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

 SABRINA BUBACH ASTORI
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -
Email: presidencia@cmg.es.gov.br  . Site:   www.cmg.es.gov.br

		2025-12-11T12:46:15-0300
	SABRINA BUBACH ASTORI:12390972713